



Konferens Vindkraft i Västmanland 31 januari och 1 februari

Sverige arbetar för målet 100 procent förnybar elproduktion år 2040. I Energimyndighetens scenarier kommer vindkraft utgöra en stor del av framtidens elproduktion, upp till 90 TWh per år. Vilka möjligheter har Västmanland för vindkraft? Med nya högre vindkraftverk ökar potentialen samtidigt som det finns andra motstående intressen.

Dag ett riktar sig till dig som kan komma att beröras av vindkraft i arbetet eller föreningslivet. Energimyndigheten berättar om vindkraftens roll för ett 100 procent förnybart elsystem. Potentialen för vindkraft i Västmanland visas. Hinder mot vindkraft såsom naturvärden, luftfart, samhällsplanering presenteras. VKS Vindkraft AB berättar om vindkraftsparken Målarberget som byggs utanför Norberg. Frågor för näringsliv och kompetensförsörjning besvaras. Tillståndprocessen och vindkraftens betydelse för stora it-bolag föredras.

Den andra dagen riktar sig till föreningar, företag, entreprenörer och en intresserad allmänhet. Här presenteras småskalig vindkraft, kollektivt ägande av vindkraft, hur vindkraften kan integreras i vår energiförsörjning, ny teknik, hybridsystem och energilagring m.m. Västmanland Upplands Energiförening arrangerar.

Alla är självklart välkomna båda dagarna!

Tid: 31 januari kl. 09.30 - 16.00 och 1 februari kl. 09.30 - 15.00.

Plats:

Kyrkbacksgården i Västerås, Lykttändargränd 8.

Kostnad:

150 kr per dag eller 250 kr för båda dagarna. Fika och lunch ingår i priset. Konferensen bekostas delvis av projektet.

Anmälan, klicka på länken:

[Anmälan konferensdag 1 och 2](#)

[Endast anmälan konferensdag 1, fredag](#)

[Endast anmälan konferensdag 2, lördag](#)

Alt, se www.sv.se - sök "konferens vindkraft".

Frågor:

Kontakta vindkraft@fa2030.se eller mobil 070-457 68 22 under normal kontorstid.

Konferensen ingår i projektet Vindkraft i Västmanland-potential och förankring som finansieras av Energimyndigheten och Länsstyrelsen i Västmanlands län. Förbundet Agenda 2030 i Västmanland och Västmanland Upplands Energiförening genomför projektet tillsammans med länsstyrelsen.



Vindkraft i Västmanland finansieras av:

